

Rekabet Kurumu tarafından 9-10 Aralık 2013 tarihleri arasında İstanbul Kalyon Otel’de İİT üyesi ülkelerin rekabet otoriteleri temsilcilerinin katılımı ile rekabet hukukunun uygulama alanlarında üye ülkelerde karşılaşılan sorunların irdeleneceği bir çalıştay gerçekleştirilecektir.

Kurumumuz, Mayıs 2011’de Ankara’da düzenlenen, İslam İşbirliği Teşkilatı (İİT) Genel Sekreterliği, İSEDAK Koordinasyon Bürosu, İİT kuruluşları ve proje sahibi milli kuruluşların katılımıyla düzenlenen Oturum Komitesinin 18. Toplantısında, İslami Ticaret Geliştirme Merkezi (ICDT) ile işbirliği içerisinde hazırladığı İİT Ülkelerine Rekabet Hukuku Alanında Teknik Destek projesine ilişkin “Proje Profil Formu”nu sunmuştur. İSEDAK 18. Oturum Komitesi Toplantısı’nda alınan kararlar çerçevesinde teknik yardım programının ilk aşaması olarak, İİT üyesi ülkelerin rekabet hukuku bağlamında “ihtiyaçlarının belirlenmesi”ne yönelik bir platform olarak kullanılabilir bir konferans düzenlenmesi görevi Kurumumuza verilmiştir.

Bu bağlamda Kurumumuz ile ICDT tarafından 21-22 Kasım 2011 tarihlerinde “İİT Üyesi Ülkelerin Rekabet Hukuku ve Politikası Alanındaki İhtiyaçlarının Belirlenmesine Yönelik İstanbul Konferansı” düzenlenmiştir. Konferans sonucunda yayımlanan bildirmede; İİT ülkelerinin Rekabet Hukuku hakkında farkındalıklarının artırılmasının önemli olduğu ve İİT ülkeleri arasında bu alanda birbirlerinin tecrübelerinden faydalanabilecekleri bir tartışma forumunun oluşturulmasının önemli olduğu ve Rekabet Kurumu’ndan İSEDAK Koordinasyon Bürosu ile koordineli bir şekilde konu hakkında çalışmasının talep edilmesi, hususlarına yer verilmiştir.

Konferansta alınan kararlar ışığında Kurumumuz uzmanları tarafından Endonezya Rekabet Gözetim Komisyonu’na, Arnavutluk Rekabet Kurumu’na, Pakistan Rekabet Komisyonu’na ve Bangladeş hükümet yetkililerine 2013 yılı içerisinde teknik yardım faaliyeti düzenlenmiştir.

İlgili projenin devamı olarak 9-10 Aralık 2013 tarihleri arasında Rekabet Kurumu tarafından İstanbul Kalyon Otel’de İİT üyesi ülkelerin rekabet otoriteleri temsilcilerinin katılımı ile rekabet hukukunun uygulama alanlarında üye ülkelerde karşılaşılan sorunların irdeleneceği bir çalıştay gerçekleştirilecektir. 34 İİT üyesi ülkenin rekabet otoritelerinin temsilcilerinin katılım sağlayacağı çalıştayın düzenlenmesi 18-21 Kasım 2013 tarihlerinde gerçekleştirilen İslam İşbirliği Teşkilatı Ekonomik ve Ticari İşbirliği Daimi Komitesi (İSEDAK) 29. Oturum Komitesince de memnuniyetle karşılanmış ve bu durum karara bağlanmıştır.

Çalıştay’ın temel amacını İİT üye ülkeler arasında rekabet hukuku uygulamalara ilişkin tecrübelerin paylaşılması ve rekabet politikasının ekonomik büyüme ve yoksulluğun azaltılması hedeflerindeki önemini vurgulaması oluşturmaktadır. Çalıştay bünyesindeki oturumlarda akademik konukların yanı sıra esas olarak ülke temsilcileri yer alacaktır.